平台）认购嘉实鑫和一年持有期混合A基金费率。

投资者在嘉实基金直销平台认购本公司嘉实鑫和一年持有期混合型A基金 （基金代码：008664）

时，按照该基金标准费率执行，不执行2019年9月23日《嘉实基金管理有限公司关于继续在网上直销开

展基金认购、申购、转换费率优惠活动的公告》中声明的认购手续费优惠。

投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险

收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

投资者可登陆本公司网站(www.jsfund.cn）或拨打客户服务电话400-600-8800咨询有关信息。

上述业务的解释权归本公司所有。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2019年12月17日

证券代码：

600330

证券简称：天通股份 公告编号：临

2019-047

天通控股股份有限公司

关于与国开发展基金有限公司合作的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经天通控股股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年12月28日召开的六届十四次董事会审议通

过，国开发展基金有限公司（简称“国开发展基金” ）与本公司及公司控股子公司天通银厦新材料有限

公司（以下简称“天通银厦” ）签署了《国开发展基金投资合同》，国开发展基金以人民币1.09亿元对天

通银厦以增资方式进行夹层投资，投资年化收益率1.2%，投资期限为10年。根据约定，在投资期限内及投

资期限到期后，国开发展基金按照合同约定行使投资回收选择权，通过天通银厦减少注册资本的方式收

回国开发展基金对天通银厦的资本金，详见公司2015年12月29日披露的“临2015-053”号公告。

按照《国开发展基金投资合同》规定的减资计划，天通银厦第一期减资于2019年12月到期，减资金

额为1,090万元。 近日，天通银厦已完成上述减资，并完成办理了减资相关工商变更登记手续，取得了银

川市审批服务管理局核准的营业执照，具体如下：

统一社会信用代码：916411003950521388

公司名称：天通银厦新材料有限公司

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：郭跃波

注册资本：98310万元

成立时间：2014年7月18日

营业期限：2014年7月18日至2024年7月17日

注册地址：银川经济技术开发区宏图南街

经营范围：蓝宝石晶体、蓝宝石晶棒、LED蓝宝石衬底、光学材料、电子元器件及相关原辅材料的研

发、制造和销售。

本次减资完成后，天通银厦的股本总额由99,400万元变更为98,310万元，股权结构如下：

股东名称

本次减资前 本次减资后

出资额（万元） 出资比例（%） 出资额（万元） 出资比例（%）

天通控股股份有限公司 68,500 68.91 68,500 69.68

国开发展基金有限公司 10,900 10.97 9,810 9.98

银川育成凤凰科创基金合伙企业（有限合伙） 13,545 13.63 13,545 13.78

银川育成投资有限公司 6,455 6.49 6,455 6.56

合计 99,400 100.00 98,310 100.00

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二〇一九年十二月十七日